
 
 KD.DR.272.2.10.2020                                   Gostyń, dnia 3.09.2020 r.  
 

 

INFORMACJA  Z  OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na zadanie pn: 

 „Przebudowa drogi powiatowej nr 4963P  Kuczyna  – Gogolewo”  

Zamawiający – Powiat Gostyński działając na mocy art.86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

(Dz. U z  2019 r. poz.1843 ze zm.) informuje, że: 

1)  Otwarcie ofert odbyło się (on-line) w dniu  3.09.2020 r. godz. 10:00 w  Starostwie 

Powiatowym  w Gostyniu, ulica  Wrocławska 256, sala nr 19 ( sala posiedzeń).  

2) Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 275 856,00 zł 
brutto.  

3) Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący wykonawcy: 

 

 
Numer 
oferty  

Nazwa (firma) 
Adres wykonawcy 

 
 

 

 
Cena oferty 

 brutto 
PLN 

 

 
Okres 

gwarancji 

1. 2. 
 

3. 4. 

    

1 

Emulex Kalinowski Sp. z o.o. 

Ul. Cz. Tańskiego 16 

73-102 Stargard 

 252 849,26   60 

2 

BITUNOVA Sp. z o.o. 
Ul. Wólczyńska 237 
01-919 Warszawa 

 310 873,89 60 

 

 

Termin zakończenia robót budowlanych 10.10. 2020 r. 

Zamawiający dokona zapłaty faktury w terminie 14 dni licząc od daty jej otrzymania. 

 

                                         


